
 

 

 

東 公 職 発 042 3 第 1 号 

令 和 ６ 年 ４ 月 ２ ４ 日  

 

各 市町村・高等学校長 あて 

東近江公共職業安定所長 

（公 印 省 略）  

 

令和６年度採用選考研修会の開催について 

 

時下、ますます御隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は、職業安定行政の運営につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、新規学校卒業予定者の採用活動の時期を迎えるにあたり、採用活動や公正な採用

選考の実施について、より一層理解を深めていただくため、下記のより採用選考研修会を

開催することとしました。 

つきましては、業務ご多忙とは存じますが、上記趣旨をご理解いただき、貴殿ならびに

人事・採用担当責任者（事業所内公正採用選考・人権啓発担当者）のご出席をお願いしま

す。 

なお、申込みについては下記により、令和６年５月２４日（金）までにお申し込み

いただきますようお願いします。 

 

記 

１ 日程等 

（１） 東近江会場 

日時：令和６年６月５日(水) １４：００～１６：００（１３：３０受付開始） 

場所：あかね文化ホール 大ホール 

（２） 近江八幡会場 

日時：令和６年６月７日(金)１４：００～１６：００（１３：３０受付開始） 

場所：滋賀県男女共同参画センター 大ホール 

 

  ※ご都合がつかない場合は、他安定所が開催する研修会（別紙参照）にご出席い

ただくことも可能ですが、人数制限等を設けている場合がありますので、事前

に、それぞれのお問い合わせ先までご確認をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

２ 申込みについて 

  以下の URL 又は二次元バーコードからお申し込みいただきますようお願いします。 

  なお、本案内文書は、東近江公共職業安定所ホームページに掲載しておりますの

で、こちらからもお申し込みが可能です（URL にリンクを掲載しています）。 

 

 

  【申込みフォーム】 

   URL：https://jsite.mhlw.go.jp/form/pub/roudou25/kouseisaiyou_higashioumi2024 

  【東近江公共職業安定所ホームページ】 

   URL：https://jsite.mhlw.go.jp/shiga-roudoukyoku/madoguchi_annai/list/7-9.html     

 

  ※他安定所の研修会を選択される場合も上記申込みフォームからお申し込みが可

能です。 

   また、申込ができない又は他の申し込み方法をご希望の方は下記担当者までお

問合せください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 担当 東近江公共職業安定所 

事業所・職業相談第二部門  

電話 0748-22-1020（31#）塚原・上岡 

（本文書は紙媒体のみ） 

https://jsite.mhlw.go.jp/form/pub/roudou25/kouseisaiyou_higashioumi2024
https://jsite.mhlw.go.jp/shiga-roudoukyoku/madoguchi_annai/list/7-9.html
https://jsite.mhlw.go.jp/form/pub/roudou25/kouseisaiyou_higashioumi2024
https://jsite.mhlw.go.jp/shiga-roudoukyoku/madoguchi_annai/list/7-9.html

